
 
 

 
Via Curtatone, 10 – 60100 ANCONA - Tel. e Fax : +39 071 53672- www.chimicifisicimarche.it- @-mail: 

info@chimicifisicimarche.it    C.F. 80013690427 

 

DETERMINA N. 1 
 

OGGETTO: Emergenza COVID – 19. Adozione provvedimenti 

 

Il Presidente 
 

 Preso atto delle disposizioni governative e regionali per contenere il contagio da 

COVID – 19 

 Ravvisata la necessità di adottare provvedimenti al fine di adeguarsi alle suddette 

direttive 

 Considerata la necessità di adottare provvedimenti volti a tutelare il personale 

dipendente 

 

DISPONE 
 

1. La sede di via Curtatone 10 di Ancona è chiusa sino al 3 aprile 2020  

2. Il personale è autorizzato a svolgere la propria attività amministrativa nel proprio 

domicilio utilizzando strumenti informatici di sua proprietà ed è autorizzato a 

conservare nel proprio domicilio il protocollo ed ad accedere alle piattaforme 

informatiche dell’Ordine 

3. L’utenza, per questioni urgenti, potrà contattare direttamente il Presidente al numero 

335 6065923 

4. Delle disposizioni in questione viene data notizia agli iscritti, mediante pubblicazione 

sul sito www.chimicifisicimarche.it 

5. Parimenti viene data notizia agli altri ordini mediante email 

6. Vengono acquistati e messi a disposizione del personale e del pubblico n. 2 dispenser 

di gel igienizzante 

7. Viene dato incarico alla ditta Pulizia e Dintorni,che già effettua le pulizie della sede, di 

procedere alla sanitizzazione dei locali, prima della apertura al pubblico 

8. Le disposizioni di cui sopra saranno oggetto di ratifica da parte del Consiglio Direttivo 

nel corso della prima riunione utile. 

 

Ancona 17 marzo 2020  

      Il Presidente 

     Dott. Chim. Riccardo Sinigallia 

       
  

    
   

http://www.chimicifisicimarche.it/

